МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУРБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         Ярославского муниципального района

       Ярославской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     Администрации Курбского сельского поселения
От 26.08.2013 г.
     № 85

О назначении публичных слушаний

В соответствий с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Положением о публичных слушаниях на территории Курбского сельского поселения ЯМР, Правилами землепользования и застройки территории Курбского сельского поселения ЯМР, утвержденными решением Муниципального Совета Курбского сельского поселения ЯМР от 05.10.2009 года N 24, Уставом Курбского" сельского поселения,  в целях реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, составляющего казну Курбского сельского поселения Администрация Курбского сельского поселения ЯМР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 76:17:185001:408,     расположенного в д. Мордвиново Мордвиновского сельского округа с вида «для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии» на вид разрешенного использования «для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок».

2. Провести публичные слушания 12 сентября  2013 года в 15.00 в СДК

 д. Мордвиново Курбского сельского поселения ЯМР (Мордвиновский         сельский округ).

3. Установить, что предложения и замечания по проекту постановления Администрации Курбского сельского поселения указанному в пункте 1 настоящего постановления, могут быть направлены по адресу: Ярославская область, Ярославский район. с.Курба, ул.Ярославская д. 13, тел./факс 43-31-16,

4. Организацию проведения публичных слушаний и контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Макаревича Ю.Н.
      6.   Опубликовать настоящее постановление в газете Ярославский Агрокурьер»

И.о. главы Администрации

Курбского сельского поселения                                                  Д.Е.Шилов